发行股票的发行数量进行了调整，调整后非公开发行不超过3500万股，合计申请增加注册

资本26,853,709.00元，变更后的注册资本为人民币205,143,709.00元。

截至2018年6月5日， 本公司采取非公开发行的方式， 实际发行人民币普通股26,853,

709股，募集资金总额为人民币625,959,956.79元，扣除承销保荐费用及与本次非公开发行

直接相关的其他发行费用（含增值税）共计人民币18,351,939.99元，募集资金净额为人民

币607,608,016.80元，其中增加股本人民币贰仟陆佰捌拾伍万叁仟柒佰零玖元整（人民币

26,853,709.00元整），出资方式均为货币出资。

上述资金已于2018年 6月5日全部到位，并经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

于2018年6月5日出具的众环验字（2018）010040号验资报告审验。

2、募集资金存放及结余情况

截至2019年6月30日，本公司累计使用募集资金人民币322,894,150.82元，本期用闲置

募集资金暂时补充流动资金人民币100,000,000.00元， 支付承销费尾款资金人民币 2,

451,939.99�元，尚未使用募集资金余额人民币273,412,354.82元（含发行费用-截至2019